
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 015/2013 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Alterar o horários: 

 Jogo 06/17  entre BH DESCOBR. TALENTOS X FERROVIARIO  da 2ª Rodada 

Infantil e juvenil  de 13:00 horas para as 10:00 horas, no Campo do REMO. 

 Jogo 12/23  entre UNIDOS DO VALE X NACIONAL FELICIDADE  da 2ª Rodada 

Infantil e juvenil  de 10:00 horas para as 11:00 horas, no Campo do COMPLEXO 

ESPORTIVO VALE DO JATOBA (ESTRELA DO VALE). 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA O REFERIDO JOGO: 

 

CAMPO: REMO – Av. Amintas Jaques de Morais  S/N – Novo Gloria Pindorama 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

10:00 JUVENIL 06/17 BH DESCOBRINDO TALENTOS  X  FERROVIARIO 

 

CAMPO: ESTTRELA DO VALE - Av. Senador Levindo Coelho, 2260 - Bairro Vale do Jatobá 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

11:00 INFANTIL 12/23 UNIDOS DO VALE  X  NACIONAL FELICIDADE 

 

 

Belo Horizonte, 17 de Setembro de 2013. 

 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 

GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


